
OSOBNÍ LIST ŽÁKA 
 

k žádosti o přijetí k základnímu vzdělávání – přestup z jiné školy 
 

 
 
 
. 

ŽÁK 

jméno a příjmení 
 
 
 

datum, místo a okres narození 

 

rodné číslo 

 
 

zdravotní pojišťovna + kód 

 
státní příslušnost 

 

    

forma pobytu cizinců (občan 
EU, trvalý, přechodný, azylant) 

adresa trvalého bydliště 

 
 

PSČ 

 

adresa bydliště (pro doručování písemností, pokud se liší od trvalého bydliště) 
 
 

PSČ 

 

alternativní kontakty na prarodiče, sousedy … (telefon, e-mail) 
 
 

ročník, který žák v současné době navštěvuje: 

název a adresa školy, ze které žák přichází: 
 
 

RODIČE – ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI 

OTEC 
jméno a příjmení (včetně případného titulu) 

 

 
 
 
 
 
 
 

adresa trvalého bydliště 
 
 

PSČ 

 

adresa bydliště (pro doručování písemností, pokud se liší od trvalého bydliště) 
 
 

PSČ 

 

e-mail mobilní telefon 

MATKA 

jméno a příjmení (včetně případného titulu) 
 
 

trvalá adresa bydliště 
 
 

PSČ 

 

adresa bydliště (pro doručování písemností, pokud se liší od trvalého bydliště) 
 
 

PSČ 

 

e-mail mobilní telefon 

Rodiče se dohodli, že v záležitosti školní docházky dítěte bude dále jednat (zákonný zástupce) – uveďte celé jméno a příjmení: 
 
 

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. Případné změny, zejména změny týkající se 
zdravotního stavu mého dítěte, bezodkladně doplním. Podpisem na druhé straně stvrzuji správnost údajů. 
 



DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

Zdravotní stav žáka (zdravotní stav, omezení (při tělesné výchově, výletech, školách v přírodě apod.), alergie, poruchy, diety …): 
 

 

 

Datum nástupu do ZŠ Květnového vítězství 1554 

 
 
 
 
 
 

Cizí jazyk, který žák dosud studoval: 
 
 
 

Volitelné předměty, které žák dosud studoval: 
 
 
 

Další údaje o dítěti, které považujete za důležité: 
 
 

 

ZÁJEM O ZAŘAZENÍ DO ŠKOLNÍ DRUŽINY/ ŠKOLNÍHO KLUBU (označte) 
- Ano 
- Ne  

 
datum 

 
podpisy rodičů / zákonných zástupců 

 
 Převzal: 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Údaje budou použity dle nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) 


